
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ristopub	 steakhouse	



	
	

CHISIAMO	
	

Quante	volte	tra	amici	ci	siamo	detti:	

“Ma	dopo	lavoro	che	fai?”	

“Ehm,	non	so…	tu	passa	DA	ME’”	

Oppure:	

“Mangiamo	 qualcosa	 insieme?”	

“Si,	si,	tu	passa	DA	ME’,	e	poi	vediamo”	
	
	

O	anche:	

“Andiamo	in	disco	stasera?”	

“Dai	ci	sta,	ma	prima	passa	DA	ME’”	

	
Chiamare	il	nostro	ristorante	“DA	ME’”	

è	stata	una	conseguenza	logica.	
	
	

Troviamo	sia	un	modo	divertente	con	il	quale	
comunicare	a	qualcuno	il	locale	in	cui	si	uscirà	per	

pranzo,	cena,	per	un	evento	speciale	o	per	un	semplice	
aperitivo	tra	amici.	

Abbiamo	voluto	ricreare	un	punto	di	ritrovo	caloroso	ed	
accogliente	per	far	sì	che	la	vostra	esperienza	sia	unica	
nel	suo	genere.	“DA	ME’”	proverai	specialità	di	ogni	

genere,	dalla	carne	alla	griglia	ai	burgers	di	ogni	tipo.	
	
	

Il	nostro	team	vi	da	il	benvenuto.	



	
	

	
	
	

	 	 	 	

START			
 
 

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni:	 	 Prezzo:	
	
	
	
CARPACCIO	DI	BRESAOLA	 	 	 	 	 	 7a		 	 	 					22.-	
Bresaola,rucola,pomodorini cherry,scaglie di grana 

TOMINO	ALLA	PIASTRA	 	 	 	 	 	 1b,	7a	 	 	 					16.-	
Tomino,bacon, patate fritte,insalata 

PROSCIUTTO	CRUDO	E	BUFALINE		 	 	 	 7a	 	 	 					22.-	 			
Prosciutto crudo,mozzarelline di bufala, insalata 

PIATTO	VEGETARIANO	 	 	 	 	 	 1a,	7a		 	 	 					22.-	
Burger vegetariano,verdure grill,tomino,anelli di cipolla fritti, 
patate country 

TAVOLOZZA	DEL	MACELLAIO	 	 	 	 	 7a		 	 	 					26.-	
Salumi misti,mozzarelline di bufala,creazione dello chef, 
consigliato per 2 persone 

TARTARE	DI	MANZO	 	 	 	 	 	 1a,3a,5a,10a,11	 					33.-	
Tartare di manzo prima scelta200gr, pane,burro,patatine fritte 

ANELLI	DI	CIPOLLA	 	 	 	 	 	 	 1a,3a,5a,6b,7a		 					9.-	
Anelli di cipolla 8 pz.,salsa rosa 

ALETTE	DI	POLLO	 	 	 	 	 	 	 1a,3b,5b,7b,8b	 					20.-	
Alette di pollo 6 pz,patatine fritte,salsa BBQ e piccante 

START	DAME’	 	 	 	 	 	 	 1a,3a,5a,6b,7a		 					21.-	
Alette di pollo 2 pz,anelli di cipolla fritti 4 pz,mozzarella stick 2 pz, 
 olive ascolane 2 pz,Jalapenos 2 pz,patatine fritte,salsa rosa 
	
	
	
	
	
	
	
	

 

 
	
	 	 	 	 	

INSALATE	
	
INSALATA DI POLLO      1a,7a 10a,6b      19.- 
Insalata,petto di pollo grigliato,mozzarelline di bufala,olive,mais,carote 

INSALATA DI TONNO      4a,7a        17.- 
Insalata,tonno,cherry,mozzarelline di bufala,olive nere,mais,carote 

INSALATONA MISTA       7a       16.- 
Insalata,cherry,barbabietole,cetriolo,carote,mais 

INSALATONA WOODSTOCK      7a,5b,12b      19.- 
Insalata,mozzarelline di bufala,avocado,pomodori secchi, 
bacon croccante,rucola 

INSALATONA DAME’      7a       20.- 
Insalata,straccetti di manzo,mozzarelline di bufala,cipolla,mais,carote 
 



 
 

ROUNDI	

	
	
	
	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni:	 	 Prezzo:	
	
	
	
CHITARRA AL PROFUMO DI MARE    1a,3a,4a,7a,1      24.- 
Spaghetti alla chitarra,pomodorini cherry,frutti di mare* 

TAGLIOLINI NERI       1a,4a,14a,3b      24.- 
Tagliolini neri di seppia,seppia*,vongole*,pomodorini 

PENNE ALLA BRACE       1a,7a,8a,3b,6      20.- 
Salsa pomodoro,pomodorini cherry,cubetti di manzo,olive nere, 
peperoncino 

TAGLIATELLE AI PORCINI      1a,3a,8a,7a,6      21.- 
Tagliatelle all’uovo,funghi porcini 

PENNE ALLA BOSCAIOLA      1a,7a,8a,3b,6	 	 				20.-	
Salsa	pomodoro,funghi	porcini,bacon	
CACIO	E	PEPE	 	 	 	 	 	 	 	 1a,7a3b,6b	 	 				18.-	
Tagliolini	cacio	e	pepe	
PENNE	POMODORO	 	 	 	 	 	 	 1a,3b,9a,8b	 	 				14.-	
Pennette,sugo	pomodoro	fresco	e	basilico	
	 	 	 	 	 	 	



 

ROUNDII	

  
 

   

 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni:	 	 Prezzo:	
WALL	STREET                  38.- 

       1b	        49.- 



 
 
 

BURGERS  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni:	 	 Prezzo:	
	

	 	 	 	 	 	 	 1a,5a,7a,11a,6b		 						15.-	 						



 
 
 

 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni:	 	 Prezzo:	
	

	 	 	 	 	 	 	 1a,5a,7a,11a,6b		 					19.-	 						

SPECIAL BURGERS 



 

 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni:	 	 Prezzo:	
	

	ALL’OCCHIO	DI	BUE	 	 	 	 	 	 1b,3a	 	 																							3.-	 						

AVOCADO	FRESCO	 	 	 	 	 	 	 	 	 																								5.-	 						

SUPPLEMENTI PER I BURGERS 



 
 
 
 

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni:	 	 Prezzo:	
	
PASTA	AL	POMODORO      1a,5a,9a,8b          8.- 

KIDS 



 

BIBITE&	CAFFETTERIA	
BIBITE DA ME' 

 
ACQUA GAS/NAT 2dl 2.- 
ACQUA GAS/NAT 5dl 4.- 
ACQUA GAS/NAT 1lt 6.- 
ACQUA CON SCIROPPO 2dl 2.50 
THE LIMONE/PESCA 33cl 4.- 
COCA COLA/ZERO 33cl 4.- 
FANTA 33cl 4.- 
GAZZOSA mandarino/limone 33cl 4.- 
RIVELLA ROSSA 33cl 4.- 
SUCCO DI FRUTTA 33cl 4.- 

REDBULL 25cl 5.- 
 
 
 
 

   CAFFETTERIA 
 

ESPRESSO  2.20 
ESPRESSO MACCHIATO  2.40 
ESPRESSO CREM  2.50 
ESPRESSO CORRETTO  4.- 
TAZZA GRANDE  3.50 
TAZZA GRANDE MACCHIATO  4.- 
HAG  2.50 
HAG CORRETTO  3.50 
ORZO  3.- 
GINSENG  3.- 
CAPPUCCINO  3.50 
MINICAPPUCCIO  3.- 
LATTE 2dl 2.- 
CIOCCOLATA  4.- 
CIOCCOLATA CON PANNA  4.50 
CAFFE' SHAKERATO  4.- 
CAFFE' SHAKERATO CORRETTO  6.- 
THE/TISANE  3.50 

 



 

AMARI/LIQUORI 
AMARI 

 

 

 
 
 
 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Prezzo:	
	

         4cl         6.- 

6.-

APPENZELLER        4cl         6.- 

                 6.-

LIQUORI

 

                 5.-

                  



 

APERITIVI/DRINKS 
 

 

 
 
 
 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Prezzo:	
	

                 5.- 

TONICA                  5.- 

HUGO                  10.-

                  



GAST TICINO ØE S EMV í bioethica 
 

Sostanze	che	potrebbero	provocare	allergie	o	altre	reazioni	indesiderate	
Ingredients	pouvant	provoquer	des	allergies	ou	d'autres	reactions	indésirables	
Zutaten,	die	Allergien	oder	andere	unerwünschte	Reaktionen	auslösen	können	

Substances	that	may	cause	allergies	or	other	undesirable	 reactions	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



	
	
	

A Mar Mediterraneo e Nero 

B Oceano Atlantico Nord-Est 

C Oceano Atlantico Sud-Est 

D Oceano Atlantico Antartico 

E Oceano Indiano Est 

F Oceano Pacifico Nord-Ovest 

G Oceano Pacifico Centro-Ovest 

PROVENIENZA	MATERIA	PRIMA	

Carne: CH, IT, NZ, UR, RA, PY, AUS 

Pesce e molluschi: IT, ES, GR, TY, PH, VN 

Insalate e verdure: CH 

Uova: CH 

Salumeria: CH, IT 

Olio di friggitura: arachidi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I piatti o gli ingredienti con “*” sono congelati o surgelati all’origine dal produttore. 
Oppure sottoposti in loco ad abbattimento a temperatura negativa per garantirne la 
qualità e la sicurezza. Come descritto nelle procedure del piano HACCP ai sensi del 

Reg. CE 852/04 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E’ parte di: 


